
ZARZĄDZENIE NR 15/2014
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 9 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji ds. wyłonienia wykonawcy zamówienia publicznego na usługę opracowania 
dokumentu pn. „Koncepcja rozwoju gospodarczego wybranych stref partnerów projektu w obrębie 

transgranicznego obszaru Euroregionu Niemen i Szeszupy”, realizowanej w ramach projektu 
„Modernizacja aktywnej przestrzeni publicznej dla aktywnych sąsiadów – etap II”, z Programu Współpracy 

Transgranicznej „Litwa-Polska” 2007-2013.

Na podstawie Na podstawie § 46 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach oraz 
§ 17 ust. 1 Zarządzenia Nr 58/07 Starosty Suwalskiego z 29.11.2007 r. w sprawie ramowych procedur wydatków 
publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 14 000 euro z późn. zmianami, 
a także umowy partnerskiej z 20.09.2013 r. oraz umowy grantowej nr LT-PL/193/1S-581 z 03.12.2013 r. i jej 
aneksem Nr 1 dot. wdrażania projektu „Modernizacja aktywnej przestrzeni publicznej dla aktywnych sąsiadów – 
etap II” zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. wyłonienia wykonawcy zamówienia publicznego na usługę opracowania 
dokumentu pn. „Koncepcja rozwoju gospodarczego wybranych stref partnerów projektu w obrębie 
transgranicznego obszaru Euroregionu Niemen i Szeszupy”, realizowanej w ramach projektu „Modernizacja 
aktywnej przestrzeni publicznej dla aktywnych sąsiadów – etap II”, z Programu Współpracy Transgranicznej 
„Litwa-Polska” 2007-2013, w składzie: 

1. Beata Chełmicka-Bordzio – Kierownik projektu LT-PL/193, inspektor ds. rozwoju i turystyki w Wydziale 
Programowania, Inwestycji i Rozwoju, Przewodnicząca Komisji, 

2. Małgorzata Micał – Specjalista ds. zamówień i inwestycji projektu LT-PL/193, inspektor ds. inwestycji 
i zamówień publicznych w Wydziale Programowania, Inwestycji i Rozwoju, Sekretarz Komisji, 

3. Emilia Kalinowska – Kierownik finansowy projektu LT-PL/193, referent ds. księgowości, rachunkowości 
i sprawozdawczości budżetowej w Wydziale Finansowo-Budżetowym, członek Komisji, 

4. koordynator Partnera Nr 2 projektu - członek Komisji, 

5. koordynator Partnera Nr 3 projektu - członek Komisji, 

6. koordynator Partnera Nr 4 projektu - członek Komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji jest: 

1. przeprowadzenie bezstronnej oceny złożonych ofert, 

2. przygotowanie protokołu z posiedzenia Komisji, wraz z uzasadnieniem wyboru najkorzystniejszego 
wykonawcy usługi, 

3. przygotowanie listy spraw do wyjaśnienia (problemów) w przypadku złożenia ofert zawierających 
nieprecyzyjne informacje, 

4. przeprowadzenie ewentualnej ponownej analizy złożonych ofert z wyjaśnieniami, w wyznaczonym terminie, 

5. w przypadku braku ofert spełniający kryteria w pierwszym terminie ustalenia nowego zakresu zamówienia 
i harmonogramu wyłonienia wykonawcy.

§ 3. Termin rozpoczęcia prac Komisji wyznacza się od 10 kwietnia 2014 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wicestarosta

Witold Kowalewski

Id: 4080F9E1-E377-4B71-ADCA-F51307966313. Przyjęty Strona 1




